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Oggetto: Risultati elezioni del Consiglio di Istituto. 

Corpo del 
testo 

In allegato si comunicano i risultati delle elezioni del Consiglio 
di Istituto: 
 
 
 

 
 

Data: 12 novembre 2008 
Firma: IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Rosalba Monti) 

N. Circolare  
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Lista N.3 . Motto:  “Agitatevi, organizzatevi, studiate” 
 

 
 
 
 
 

Lista N. 4 – Motto: “Impossibile is nothing” 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Studenti: 
 
Lista N. 1 – Motto: “Più lontani dal triennio più vicini a te” 
 

• Bigatti Daniele Voti: 68 
• Troletti Paolo Voti: 58 

 
Lista N. 2 – Motto.   “I nostri voti + il nostro impegno  = il successo di tutti 
noi” 
 

• Zindato Camilla Voti: 34 
• Tosana Nicolo’ Voti: 34 
• Odelli Laura Voti: 15 

 

• Zendrini Tiziana Voti:  35 
• Castelli Gioele Voti:  26 
• Natarelli Nicolò Voti:  24 
• Regola Paola Voti: 11 

• Olia Luna Voti:  83 
• Pavia Federico Voti:  40 
• Trotti Valentino Voti:  152 

Lista N. 5 – Motto: “Per una scuola a modo vostro” 
 

• Dossena Angelo Voti: 327 
• Crovato Paolo Voti:  209 
• Inversini Emilia Voti:  45 
• Baccanelli Giovanni Voti:  207 
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Genitori: 
 
Lista N. 1 – Motto “Per una scuola migliore” 
 

• Bassi Daniela Voti:  55 
• Facchini Clemente Voti:  38 
• Avanzini Angela Voti:  33 
• Cardinale Nunzia Voti:  50 
• Speziari Marina Voti:  33 

 
Docenti 
 
Lista N. 1 – Motto: “Professione docente” 
 

• Pelamatti Tiziana Voti:  18 
• Moglia Maria Fiorella Voti:  15 
• Bariselli Anna Voti:  14 
• Giorgi Angelo Voti:  5 
• Massoli Elisabetta Voti:  3 
• Bazzana Gianni Mauro Voti:  12 
• Nostrani Massimo Voti:  13 
• Baffelli Angelo Voti:  8 
• Armanini Lauroflavio Voti:  8 
• Ghirardelli Marco Voti:  6 
• Cattane Maria Caterina Voti:  14 
• Troncatti Caterina Voti:  3 

 
 
Personale A.T.A. 
 
Lista N. 1 – Motto: Per una scuola aperta e proiettata al futuro” 
 

• Minini Alma Voti:  7 
• Zanotti Dario Ivan Voti:  12 
• Canova Chiara Voti:  2 
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Risultano pertanto eletti: 
 
 
STUDENTI 
q  DOSSENA  ANGELO 
q  CROVATO  PAOLO 
q  TROTTI  VALENTINO 
q  BACCANELLI GIOVANNI 
 
GENITORI 
q  BASSI  DANIELA 
q  CARDINALE NUNZIA 
q  FACCHINI  CLEMENTE 
q  AVANZINI  ANGELA art. 44 comma 7 O.M. n. 215 del 15/07/1991 
 
 
DOCENTI 
q  PELAMATTI TIZIANA 
q  MOGLIA  MARIA FIORELLA 
q  BARISELLI  ANNA 
q  CATTANE  MARIA CATERINA 
q  NOSTRANI  MASSIMO 
q  BAZZANA  GIANNI MAURO 
q  BAFFELLI  ANGELO  art. 44 comma 7 O.M. n. 215 del 15/07/1991 
q  TRONCATTI CATERINA  art. 1 comma 8 O.M. 277 del 17/06/1998 
 
 
PERSONALE ATA 
q  ZANOTTI   DARIO  IVAN   
q  MININI  ALMA 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 


